contractació tramitada de forma ordinària, mitjançant procediment Obert, amb 
publicitat, no subjecte a regulació harmonitzada, per a la contractació del servei 
consistent en la conceptualització, el disseny, la producció tècnica i la gestió de 
la Fira Joc Joc, pel preu de 17.295,00 €/anuals (disset mil dos-cents noranta-
cinc euros) més 3.631,95 € (tres mil  sis-cents trenta-un euros i noranta-cinc 
cèntims) corresponents al 21 % d'IVA, en base a la valoració de les ofertes 
presentades i d’acord amb el Plec de Clàusules Administratives Particulars i el 
Plec  de  Prescripcions  Tècniques  que  han  regit  aquesta  contractació  i  les

[...]

conceptualització, el disseny, la producció tècnica i la gestió de la Fira Joc Joc, 
subscrit amb  l'empresa  Quimera Entertainment Company, SL,   per un termini 
d'1 any, des de l'1 de gener de 2025 i fins el dia 31 de desembre de 2025.

Segon.-   Autoritzar i disposar la despesa objecte de la present pròrroga per un 
import de 17.295,00 € (disset mil dos-cents noranta-cinc euros) més 3.631,95 € 
(tres mil sis-cents trenta-un euros i noranta-cinc cèntims) corresponents al 21 % 
d'IVA, amb càrrec a l'aplicació pressupostària a consignar en el pressupost per a 
l’exercici 2025. Núm. d'Operació 220249000019.

Tercer.-  Facultar a l'Alcalde per tal de que signi qualsevol document que sigui